

	<b>Regnskap</b>	<b>Rothstova</b>		
<b>Nr</b>	<b>Dato</b>	<b>Artikkel</b>	<b>Leverandør</b>	<b>Kr</b>
1	14.06.2014	Trevare	Byggmakker	119
2	02.08.2014	Jernvare	Biltema	384
3	05.08.2014	Jernvare	Wallendal	156
4	06.08.2014	Verktøy	Europris	138
5	12.08.2014	Skruer/verktøy	Jula	709
6	13.08.2014	Maleutstyr	Europris	133
7	13.08.2014	Spiker	Obs	805
8	13.08.2004	Grunning	Flugger	833
9	22.08.2014	Trevare	Obs	313
10	28.08.2014	Isolasjon	Obs	2729
11	05.09.2014	Maling/utstyr	Byggmakker	1119
12	06.09.2014	Utstyr	Byggmakker	348
13	11.09.2014	Trevare	Byggmakker	1156
14	18.09.2014	Transport, leie	Statoil	600
15	09.10.2014	Maling/verktøy	Obs	1238
16	10.10.2014	Vinduer	Johnsen glass	12586
17	10.10.2015	Trevare	Obs	513
18	20.10.2014	Trevare	Obs	416
19	01.11.2014	Trevare	Monter	1342
20	05.11.2014	Trevare	Obs	449
21	06.11.2014	Fugemasse	Flugger	158
22	17.11.2014	Byggm./bygningart.	Br. Eidnes	80290
23	19.11.2014	Bygningartikler	Obs	293
	<b>SUM</b>	<b>Pr. 24.11.14</b>		<b>106827</b>





**BYGGMAKKER**

Byggmakker Drottningsvik  
Janaflaten 22, 5179 Godvik  
Tlf: 04020 - NO 912 914 569 MVA  
Man-fre: 09:00-17:00 Tor til 19:00  
Trelast fra 07:00 Lør 09:00-15:00  
Kunde:  
Nr : 4444213  
Navn: Kontantkunde Drottningsvik  
5179 GODVIK

-----  
Salgsordre 5025962854  
Type ZOR  
Opprettet 2014-06-14  
Kunde referanse 41492620

EAN 7340022701299  
Nob/sap 25411000 425411000 LM  
FURU 34X145 CUIMP ALTANR RUND KL1 (s  
1,000 \* 44,90 44,90

EAN 7340022700582  
Nob/sap 25411307 425411307 LM  
FURU 36X073 CUIMP LEKT KL1 (s)  
4,580 \* 16,30 74,65

-----  
Totalt 119,55  
EFT NOK 119,55

14/06/2014 11:26

bankaxept  
\*\*\*\*\*94197-4  
AID:D5780000021010  
TVR:8000048000  
TSI:6800  
REF:617 061733004545  
BELØP= 119,55

D = MVA 25% = 23,91

Dato/Tid 14.06.14\_11:26 Trans 66022  
Forretning 213 POS 1  
Ekspedient: MarenPallesen  
30 dagers returrett hvis varen er i  
org.emb. og kvittering fremvises  
Gjelder ikke bestillingsvarer.  
Takk for handelen!

1  
2  
BILTEMA NORGE AS/ AVD BERGEN  
ORGANISATIONSNR: 882692302MVA FORETAKSREGISTRERT  
ÅPNINGSTIDER: 8-20 (9-18)  
TELEFONNR:81532815

19672 FRANSK TRESKRUE 25STK 12X90MM  
1 \* 79.90 79.90  
19389 HOLTJENGET STANG M12X1000MM  
2 \* 34.90 69.80  
19383 MONTAGEBAND  
1 \* 69.90 69.90  
870069 FIRKANTSKIVER 50X50X5X13 10STK  
1 \* 59.90 59.90  
19896 HULLERER 10STK M12 8.8  
1 \* 24.90 24.90  
16481 SPIRALBØR Ø=12MM L=460MM  
1 \* 79.90 79.90

-----  
Totalt: 384.30  
Tilbake: 0.00

Bank: 384.30  
Bax: 11546315-457291

bankaxept  
\*\*\*\*\*96799 9  
AID: D5780000021010

02/08/2014 16:14  
Ref.: 425197 001902 1A1

KJØP  
NOK = 384,30

GODKJENT

Herav Mva: 76.86 Ant. varer: 7  
Bonnr: 4169 Term.nr: 0204  
Operator: ANDREAS  
Dato: 02.08.2014 Tid: 16:14:56

-----  
MVA% Grunnlag MVA  
-----  
25.00 307.44 76.86  
-----



0 2 1 0 0 2 0 4 0 2 0 8 1 4 0 0 0 0 4 1 6 9  
ÅPENT KJØP I 30 DAGER. KVITTERING GJELDER  
SOM GARANTIBEVIS OG SKAL MEDBRINGES  
VED BYTTE OG TILBAKEKJØP.  
- SALGSVARER BYTTES IKKE



3

4

# Europpris

*Silent touch*  
BY VISMA RETAIL

WALLENDALHUSET  
STRANDKAIEN 14, 5010 BERGEN  
TLF: 55 55 13 00  
ORG NR. 980 180 336

Vestkanten  
Telefon: 55 26 68 22  
ORG.NR: NO 987 553 014 MVA

Dato 06.08.2014 Kasse ...: EP271-POS2  
Kl. 16:04 Kvitt.Nr.: 0000744546  
Kasserer...: 271055  
Kundekonto:  
Kundenavn.:

40		
1 SKRUER/MUTTER/SPIKER	60,00	
40		
8 SKRUER/MUTTER/SPIKER	80,00	
a 10,00		
40		
2 SKRUER/MUTTER/SPIKER	10,00	
a 5,00		
40		
2 SKRUER/MUTTER/SPIKER	6,00	
a 3,00		

**TOTAL 156,00**

Kontant 156,00

Salg	Mva-%	Herav mva
156,00	25,00	31,20

Selger: Povilas  
Dato : 5 august 2014 11:59  
Kasse : 3103 Bong: 34823

VED RETUR/BYTTING/REKLAMASJON  
AV VARER MA KVITTERING/  
BYTTELAPP FREMVISES  
30 DAGERS APENT KJØP

Vare	MVA%	Ant.	s	Beløp
ARBEIDSHANSKER	25,00	1 Stk	35,00	39,00
HULLSAGSETT	25,00	1 Stk	99,00	99,00
A BETALE				138,00
Kortbetaling bankaksept				138,00
MVA %	Grunnlag	MVA	Total	
25,00	110,40	27,60	138,00	
SUM	110,40	27,60	138,00	

Ikke fornøyd med varen? Pengene tilbake!  
Ta med komplett vare og kvittering så har du full retur-  
rett innen 30 dager. (Gjelder ikke film, spill, musikk  
eller undertøy/badetøy.)  
Takk for bestøket og velkommen igjen!

Europpris Vestkanten  
5171 LODDEFJORD

BAX: 328573-71011313  
05/08/2014 16:04

bankaksept  
\*\*\*\*\*67995-9  
AID:05780000021010  
TVR:8000048000  
TSI:6800  
REF:638 119378009134  
RESP: 00 GODKJENT

NOK= 138,00



\*0000744546\*





Alt for hjemmefiksere til proffe.

Jula Bergen Oasen  
Folke Bernadottes vei 52, 5147 Fyllingsdalen  
Telefon 55 50 19 40  
Org nr: 890 036 732 MVA  
Foretaksregisteret

Kunde: 172370423  
LUTRO TORGILS

229492  
1 ST JEKK 20 TONN 349,00  
(Kundeavtale)  
629223  
1 ST VASKESVAMP 10-PK M 39,00  
(Kundeavtale)  
623039  
1 ST SPRAYMALING SVART M 79,00  
(Kundeavtale)  
181012  
1 ST BORSETT 18DEL KOMBI 15,00  
(Kundeavtale)  
400228  
1 ST VEGGUTTAK, 1-V., UT 39,00  
(Kundeavtale)  
302264  
3 ST FRANSK TRESKRUE 12X 117,00  
a 39,00  
(Kundeavtale)  
180080  
1 ST BORSETT TRE TITAN 1 129,00  
(Kundeavtale)  
139201  
1 ST KUBEIN OG BRYTEJERN 99,00  
(Kundeavtale)  
700971  
1 ST KOSTESKRAFT "PIASSAV 29,00  
(Kundeavtale)  
8  
1 ST PLASTPASE STOR INTE 3,00  
(Kundeavtale)  
937114  
1 ST BATTERI 6-PK AAA PH 19,00  
(Kundeavtale)  
700964  
1 ST KOST MED SKAFT 130C 39,00  
(Kundeavtale)

TOTAL 956,00

Bankkort 956,00

BAX: 508384-71408815  
12/08/2014 10:18

bankaxept  
\*\*\*\*\*94197-4  
AID:D5780000021010

709,1

6

# Europpris

Sotra  
Telefon: 56 33 24 06  
ORG.NR: NO 983 338 798 MVA

Dato 13.08.2014 Kasse ...: E1136-POST  
Kl. 17:13 Kvitt.Nr.: 0100466419  
Kasserer...: 136090  
Kundekonto:  
Kundenevnr.:

Vare	MVA%	Ant.	Pris	Beløp
BEISEKOST 120 MM	25,00	1 Stk	69,00	69,00
Rabatt				-27,60
VINKLET PENSEL 120 M	25,00	1 Stk	79,00	79,00
Rabatt				-31,60
PENSELSETK	25,00	1 Stk	49,00	49,00
Rabatt				-19,60
HULLE MINI 100 MM	25,00	1 Stk	25,00	25,00
Rabatt				-10,00
A BETALE				133,20
Kortbetaling bankaxept				133,20
MVA %	Grunnlag	MVA	Total	
25,00	106,56	26,64	133,20	
SUM	106,56	26,64	133,20	

Ikke fornøyd med varen? Pengene tilbake!  
Ta med komplett vare og kvittering så har du full retur-  
rett innen 30 dager. (Gjelder ikke film, spill, musikk  
eller undertøy/badetøy.)  
Takk for besøket og velkommen igjen!

Europpris Sotra  
5353 STRAUME

BAX: 328531-71410156  
13/08/2014 17:16





7

# COOP OBS! BYGG SARTOR

-Åpningstider-  
Mandag - Fredag : 9 - 21  
Lørdag : 9 - 18  
TELEFON 56 31 54 80

Kasse 02 Kasserer 936 8.4.2.1m  
Kvitt.408330 13.08.2014 17:07

DYKK 2.0-50 1KG VF	95.00
SPIK FIRK 2.8-90 3KG 2 X	79.00
SPIKER 2.8-32 2KG	189.00
SPIKER 2.8-75	79.00
SPIKER 3.4-95	95.00
SPIKER 5.5-175 3KG	189.00

---

Å BETALE 805.00

---

BANK 805.00

---

Grunnlag	Moms-%	Moms	Sum
644.00	25 %	161.00	805.00

	Grunnlag	Kjøpebonus	Moms bonus
Kjøpebonus	805.00	8.05	1.61

MEDLEM: 6220775364

Bax: 12254466-218740

Banksept  
\*\*\*\*\*19419-4  
AID: D5780000021010  
TVR: 800048000  
TSI: 6800

13/08/2014 17:07  
Ref.: 100258 006603 IA1  
Resp.: 00

KJØP  
NDK 805.00

GODKJENT

7 Artikler

Takk for besøket og velkommen tilbake!  
Varer byttes innen 30 dager mot fremvisning av kvittering eller byttekort.  
Varen må være uåpnet og i original emballasje.  
Toaletter og toalettseter byttes ikke.  
Bestillingsvarer byttes ikke.

ORG.NR: NO 982 594 421 MVA



8

**FLUGGER AS**

DROTNINGSVIK  
GODVIK

Bax: 13039666-409329

banksept \*\*\*\*\*19419-4 084  
AID: D5780000021010 2

13/08/2014 16:45  
Ref.: 848742 000846 1A1

**K**  
**NOK 833,00**

GODKJENT

Kristiansens vei 4 Telefon 23 30 21 90  
OSLO Telefax 23 30 21 98  
Bankgiro 6021.05.00882

# Flügger

KONTANTNOTA DEB  
Dato 20140813  
Kundenr 400084  
Bilag 6250131  
Ordre

**ET** **Kundereferanse** **E** **ordrekode**  
**7.pr.**

	knng	varebetegnelse	enheter i alt	pris pr. enhet	beløp
57		Mester Grunningsolje Gråker	10,00	66,64	666,40

Vis annen giro enn originalen benyttes skal alltid kundenummer påføres giroen.

Subtotal		666,40
MVA.	25,00%	166,60
Debet	NOK	833,00

Vennligst påfør kontonummer ved innbetaling.

Salgs og leveringsbetingelser: Se baksiden



9

## COOP OBS! BYGG SARTOR

-Åpningstider-  
Mandag - Fredag : 9 - 21  
Lørdag : 9 - 18  
TELEFON 56 31 54 80

Kasse 02 Kasserer 935 8.4.2.1m  
Kvitt.410382 22.08.2014 18:22

VARER FRA SALGSORDRE			
30X48 LEKT/REKKE KL1	11.40 M à kr	5.60	63.84
48X98 K-VIRKE C24	7.58 M à kr	13.90	105.35
48X198 K-VIRKE C24	4.38 M à kr	32.90	144.10
ØREAVRUNDING			-0.30
<b>Å BETALE</b>			<b>313.00</b>
BANK			313.30

Grunnlag	Moms-%	Moms	Sum
250.64	25 %	62.66	313.30

Grunnlag	Kjøpebonus	Moms bonus	bonus
Kjøpebonus	313.30	3.13	0.63

MEDLEM: 6220775364

Bax: 12254466-218740

bankaxept  
\*\*\*\*\*96799-9  
AID: 05780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 6800

22/08/2014 18:22  
Ref.: 015709 003383 IA1  
Resp.: 00

KJØP  
NOK 313,30

GODKJENT

3 Artikler

Takk for besøket og velkommen tilbake!  
Varer byttes innen 30 dager mot fremvisning av kvittering eller byttekort.  
Varen må være uåpnet og i original emballasje.  
Toaletter og toalettseter byttes ikke.  
Bestillingsvarer byttes ikke.

ORG.NR: NO 982 594 421 MVA

10

## COOP OBS! BYGG SARTOR

-Åpningstider-  
Mandag-fredag : 9 - 21  
Lørdag : 9 - 18  
TELEFON 56 31 54 80

Kasse 01 Kasserer 941 8.4.2.1m  
Kvitt.889474 28.08.2014 20:00

VARER FRA SALGSORDRE			
GLAVA PROFF 35 RULL	6 X	251.30	1507.80t
GLAVA PROFF 35 RULL	5 X	244.30	1221.50t
ØREAVRUNDING			-0.30
<b>Å BETALE</b>			<b>2729.00</b>
BANK			2729.30

Grunnlag	Moms-%	Moms	Sum
2183.44	25 %	545.86	2729.30

Grunnlag	Kjøpebonus	Moms bonus	bonus
Kjøpebonus	2729.30	27.29	5.46

MEDLEM: 6220775364

Bax: 12254474-218740

bankaxept  
\*\*\*\*\*96799-9  
AID: 05780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 6800

28/08/2014 20:00  
Ref.: 583328 008755 IA1  
Resp.: 00

KJØP  
NOK 2729,30

GODKJENT

11 Artikler

Takk for besøket og velkommen tilbake!  
Varer byttes innen 30 dager ved fremvisning av kvittering, byttekort eller gavekort.  
Varen må være uåpnet og i original emballasje.  
Toaletter og toalettseter byttes ikke  
Bestillingsvarer byttes ikke

ORG.NR: NO 982 594 421 MVA



11



**BYGGMAKKER**

Byggmakker Drotningstovik  
Janaflaten 22, 5179 Godvik  
Tlf: 04020 - NO 912 914 569 MVA  
Man-fre: 09:00-17:00 Tor til 19:00  
Trelast fra 07:00 Lør 09:00-15:00

EAN 7029358061740  
Nob/sap 21501127 421501127 SPA  
DRYGOLIN OLJEMALING C-BASE 9 L (s)  
2,000 \* 350,00 700,00

EAN 4046719276257  
Nob/sap 42441378 442441378 STK  
SKOOPAKKE SETT STAL VISIR  
1,000 \* 419,30 419,30

Totalt 1119,30

EFT NOK 1119,30

05/09/2014 16:59

bankaxept  
\*\*\*\*\*67995-9  
AID:D5780000021010  
TVR:8000048000  
TSI:6800  
REF:698 072086008736  
BELØP= 1119,30

D = MVA 25% = 223,86

Dato/Tid 05.09.14\_16:59 Trans 81895  
Forretning 213 POS 1  
Ekspedient: Fredrik Newman  
30 dagers returrett hvis varen er i  
org.emb. og kvittering fremvises  
Gjelder ikke bestillingsvarer.  
Takk for handelen!

12



**BYGGMAKKER**

Byggmakker Drotningstovik  
Janaflaten 22, 5179 Godvik  
Tlf: 04020 - NO 912 914 569 MVA  
Man-fre: 09:00-17:00 Tor til 19:00  
Trelast fra 07:00 Lør 09:00-15:00

EAN 6405422560004  
Nob/sap 30806509 430806509 STK  
PRESENNING ARM 7.2X12.0 GR 115 BM (s)  
1,000 \* 399,00 399,00

EAN 8713331610108  
Nob/sap 23018880 423018880 STK  
MØRTELBALJE 45LTR (s)  
1,000 \* 99,00 99,00  
rabatt total 30,00 % -149,40

Totalt 348,60

EFT NOK 348,60

06/09/2014 13:15

bankaxept  
\*\*\*\*\*67995-9  
AID:D5780000021010  
TVR:8000048000  
TSI:6800  
REF:699 072217005105  
BELØP= 348,60

D = MVA 25% = 69,72

Dato/Tid 06.09.14\_13:16 Trans 82047  
Forretning 213 POS 1  
Ekspedient: MarenPallesen  
30 dagers returrett hvis varen er i  
org.emb. og kvittering fremvises  
Gjelder ikke bestillingsvarer.  
Takk for handelen!





13



## BYGGMAKKER

Byggmakker Drottningsvik  
 Janaflaten 22, 5179 Godvik  
 Tlf: 04020 - NO 912 914 569 MVA  
 Man-fre: 09:00-17:00 Tor til 19:00  
 Trelast fra 07:00 Lør 09:00-15:00

EAN	7071331006279		
Nob/sap	21728183	421728183	LM
GRAN	19X123	REKTKLED KL1 GRUN	M/FAR
	21,040 *	25,90	544,94

EAN	7052880731973		
Nob/sap	11302742	411302742	LM
GRAN	16X098	REKTKLED KL1 (s)	▼
	25,200 *	15,00	378,00

EAN	7052880704793		
Nob/sap	11302619	411302619	LM
G-F	23X048	LEKT/REKKE KL1 (s)	
	31,200 *	5,80	180,96

EAN	7070672301678		
Nob/sap	11302684	411302684	LM
G-F	48X068	LEKT/REKKE KL1 (s)	
KP	9,100 *	16,90	153,79

EAN	7052880731188		
Nob/sap	11302817	411302817	LM
GRAN	19X173	REKTKLED KL1 (s)	
	22,090 *	27,90	616,31

EAN	7317761124467		
Nob/sap	43845075	443845075	PAK
TERRASSESKRUE	4,2X55	A4 A250	
	1,000 *	219,00	219,00

EAN	7317761124436		
Nob/sap	43845041	443845041	PAK
TERRASSESKRUE	4,8X75	A2 A250	
	1,000 *	219,00	219,00
rabatt total	50,00 %		-1156,00

Totalt		1156,00
--------	--	---------

EFT	NOK	1156,00
-----	-----	---------

11/09/2014 16:51

bankaxept  
 \*\*\*\*\*94197-4  
 AID:D5780000021010  
 TVR:8000048000  
 TSI:6800  
 REF:704 008269005290  
 BELØP= 1156,00

D = MVA 25% = 231,20

Dato/Tid 11.09.14\_16:51 Trans 24847  
 Forretning 213 PQS / 2  
 Ekspedient: Rigmor Andersen  
 30 dagers returrett hvis varen er i  
 org.emb. og kvittering fremvises  
 Gjelder ikke bestillingsvarer.  
 Takk for handelen!



14



LEIEAVTALE ORIGINAL

Nr 714773

2014-09-18 13:49

R025943 OP-001

Førekortnummer (må

39080

HENGERUTLEIE

kr 600,00

Telefon hjem

4149

Totalt kr 600,00

Leietaker

Torgi

Herav MVA kr 120,00

Postadresse

STATOU FYLLNASDRAUN Ror

KK BETALING 600,00

bankaxept 15 0

XXXX.XX.19419-4

Postnr.

517

MVA NR. RATE KODE MVA

25,00 1 120,00

Verif. nr. 0603

Aut. \* nr. 000396

ir 2014-09-18 13:49

Ar KJØP NOK 600,00

bankaxept PSN: 04

XXXX.XX.19419-4

TERM: 54716R202-276633

IA1 ME.NO: 012345678

ATC:00437 AED: 000000

AID: D5780000021010

ARC:00 STATUS:0000

AUT KODE: 000396

REF:276633 AUTORISERET

I leiebeløpet inn-

går mva med kr TVR:80 00 04 80 00 TSI:6800

IKKE GYLDIG SOM FAKTURA

Avtalen gjelder t De ble betjent av Kari-Anne

Ha en god dag, og kjør forsiktig!

I tillegg til ovenstående vilkår gjelder for øvrig "Allmene vilkår" som er tryk

Kari-Anne Sarselt  
Utleier

[Signature]  
Leietaker

Denne avtalen er utstedt i to eksemplarer hvorav partene beholder hvert sitt.

Utleier

Legitimasjon

Førekort  Annen godkjent legitimasjon

Utleieren leier følgende leieobjekt ut til leietakeren på de

Leieobjekt	Reg.nr.
Leietaker har tillatelse til å benytte leieobjektet i utlandet i leieperioden.	000396
<input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nei	NR10
Sign.....	
UTENLANDSKODE	
Nr.....	
Leid utstyr skal tilbakeleveres i samme stand som ved avhenting.	
<input type="checkbox"/> El-anlegg – lamper <input type="checkbox"/> Lås	
<input type="checkbox"/> Sikkerhetslenke <input type="checkbox"/> Annet	
<input type="checkbox"/> Støttehjul	
<input type="checkbox"/> Dekk	
Egenandels-forsikring	
Depositum	
I leiebeløpet inn-	
går mva med kr	
Leieobjekt tilbakelevert i fullgod stand	
Sted..... Dato..... Klokkeslett.....	
Sign.....	



15



Santor

Åpent 9 - 21 (18)  
Telefon 56 31 54 80

Butikk 2270-1, Sandra  
Kvittering 3858 2014-10-09 19:53

BX VINDUSMAL A 2.7L	379.00
ELHØVEL 650W	799.00
JUSTERSKRUE 6X30/80	59.80
Antall: 2 stk 29.90 kr/stk	

<b>Totalt</b>	<b>1 238.00</b>
Bank:	1 237.80

Herav	
Dagligvarer	0.00
Øvrige varer	1 237.80

Bax: 12254474-218740

bankaxept  
\*\*\*\*\*19419-4  
AID: D5780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 6800

09/10/2014 19:53  
Ref.: 357835 002521 IA1  
Resp.: 00

KJØP  
NOK 1237,80

GODKJENT

Momsgrunnlag	Moms-%	Moms	Sum
990.24	25%	247.56	1237.80

Medlemsnr. 6220775364

Medlemsfordeler			
Kjøpeutbytte	Moms-%	Moms	Sum
9.90	25%	2.48	12.38
<b>Sum medlemsfordeler:</b>			<b>12.38</b>



JOHNSEN GLASS VINDU2  
5068 BERGEN

sfabrikk AS

16  
KONTANTNOTA 52115

1 av 1

Organisasjonsnr NO 985195455MVA  
Bankgiro 32082018203

BANX: 444918-72101690  
10/10/2014 12:48

55 20 25 48

E-post: post@johnsenglass.no

bankøxfp  
\*\*\*\*\*94197-4  
RID:05780000021010  
TUR:8000048000  
TSI:6800  
REF:297 004973001541

Leverings adresse:

HENTES HOS JOHNSEN GLASS  
KANALVEIEN 55

Fakturadato	10.10.2014
Forfallsdato	10.10.2014
Leveringsdato	10.10.2014
Vår referanse	ELISABETH
Bilagsnr i regnsk.	32098
Selger	ELISABETH EVENSEN
Leveringsmåte	HENT UKE 40

KOPI

NOK= 12586,00

KORTHOLDERS KOPPI

	Antall	Pris	Lab	Sum
--	--------	------	-----	-----

HVIT	2-RAMS VAREVINDU 134,5 X 102,0 - 4 M	2,00 STK	6654,75	50,00	6654,75
	HVIT MALT UTV. + INNV. NCS S 0502-Y	2,00 STK			
H2R1313KES HVIT	2-RAMS VAREVINDU 130,5 X 130,0 - 4 M	1,00 STK	6827,46	50,00	3413,73
	HVIT MALT UTV. + INNV. NCS S 0502-Y	1,00 STK			

Vi har salgspant i leverte varer til de er fullt betalt.	Sum eks.mva				10 068,80
--	-------------	--	--	--	-----------

+ 25% m.v.a. av kr 10068,8					2 517,20
<b>Totalsum</b>					<b>12 586,00</b>





17

18



Santor

Åpent 9 - 21 (18)  
Telefon 56 31 54 80

Butikk 2270-1, Sandra  
Kvittering 4345 2014-10-10 18:46

Ref: 2270-52-498

## VARER FRA SALGSORDRE

36X148 IMP K-VIRKE	102.39
Antall: 3.67 m 27.90 kr/m	
36X98 IMP K-VIRKE	54.42
Antall: 3.22 m 16.90 kr/m	
48X48 IMP LEKT KL1	62.97
Antall: 4.53 m 13.90 kr/m	
48X73 LEKT/REKKE KL1	60.61
Antall: 4.18 m 14.50 kr/m	
48X98 K-VIRKE C24	232.74
Antall: 15.62 m 14.90 kr/m	

**Totalt** 513.00

Bank: 513.13

Herav  
Dagligvarer 0.00  
Øvrige varer 513.13

Bax: 12254474-218740

bankaxept  
\*\*\*\*\*19419-4  
AID: D5780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 6800

10/10/2014 18:46  
Ref.: 482457 001107 IA1  
Resp.: 00

KJØP  
NOK 513,13

GODKJENT



Santor

Åpent 9 - 21 (18)  
Telefon 56 31 54 80

Butikk 2270-2, Stine  
Kvittering 4409 2014-10-20 18:33

Ref: 2270-52-927

## VARER FRA SALGSORDRE

48X98 K-VIRKE C24	145.67
Antall: 10.48 m 13.90 kr/m	
FURU HELTRE 20*135	270.68
Antall: 12.59 m 21.50 kr/m	

**Totalt** 416.00

Bank: 416.36

Herav  
Dagligvarer 0.00  
Øvrige varer 416.36

Bax: 12254466-218740

bankaxept  
\*\*\*\*\*19419-4  
AID: D5780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 6800

20/10/2014 18:34  
Ref.: 209168 006713 IA1  
Resp.: 00

KJØP  
NOK 416,36

GODKJENT



21

Kristiansens vei 4    Telefon 23 30 21 90  
1 OSLO                    Telefax 23 30 21 98  
Bankgiro 6021.05.00882

# Flügger

## FLUGGER AS

DROTNINGSVIK  
GODVIK

Bax: 13039666-409329

bankaxept \*\*\*\*\*19419-4    2084  
A: D5780000021010            32

06/11/2014 17:16  
Ref.: 239133 006780 IA1

KONTANTNOTA DEB  
Dato        20141106  
Kundenr    400084  
Bilag       6375898  
Ordre

**KJØP  
NOK**

**158,00**

lev.pr.  
TET

Kundereferanse

ordrekode

GODKJENT

E

TAKK FOR BESØKET  
VELKOMMEN IGJEN

**pakning varebetegnelse**  
I Flügger Wood Seal hvit

enheter i alt	pris pr. enhet	beløp
2,00	63,20	126,40

Hvis annen giro enn originalen benyttes  
skal alltid kundenummer påføres giroen.

Subtotal                    126,40

MVA.    25,00%                31,60

Debet                    NOK                    158,00

Vennligst påfør kontonummer ved innbetaling.

Salgs og leveringsbetingelser: Se baksiden



19

20



# Montér

Optimera / Monter Askøy  
Tlf: 97 19 70 00  
Org nr 967013056 MVA

Santor  
Apent 9 - 21 (18)  
Telefon 56 31 54 80

Dato/Tid: 01.11.2014 13:32  
Kasse: 37211  
Kvitt.nr: 9000010072  
Operatør: Terje

Butikk 2270-2, Edvin  
Kvittering 6887 2014-11-05 19:06

Ref: 2270-52-1620

Vare		beløp
7267739	FURU 10X058 FOT RUND KANT STK 1.0 X 119,00	119,00* =83,30
7154691	FURU 21X095 FOTLIST ANT. M LM 4.46 X 103,00	133,80* =93,66
7154850	FURU 06X021 GLATTKANT MALT LM 48.4 X 29,90	1447,16* =1013,01
7024822	SPIKER FIRKANT 25-65 VF 3 PAK 1.0 X 139,00	139,00* =97,30
7369528	TETNINGSLIST E 5463 6M VI STK 1.0 X 79,00	79,00* =55,30

Rabatter grunnlag: 1.917,96  
Totalrabatt % 30,00 -575,39

**TOTAL** kr 1.342,57

BANKKORT kr 1.342,57

Utestående kr 0,00

Sats	Grunnlag	MVA	Total
25,00%	1074,06	268,51	kr 1.342,57

BAX: 375039-71009546  
01/11/2014 13:32

bankaxept  
\*\*\*\*\*94197-4  
AID: D5780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 6800  
REF: 212 087852004376  
RESP: 00 GODKJENT

NOK= 1342,57

BAUFILBLAD	69,00
TØMMERMANNSSBLYANT	22,00
Antall: 2 stk 11,00 kr/stk	
<b>VARER FRA SALGSORDRE</b>	
Ø8X98 K-VIRKE C24	290,23
Antall: 20,88 m 13,90 kr/m	
FURU HELTRE 20*135	68,16
Antall: 3,17 m 21,50 kr/m	

**Totalt** 449,00

Bank: 449,39

Herav  
Dagligvarer 0,00  
Øvrige varer 449,39

Bax: 12254466-218740

bankaxept  
\*\*\*\*\*19419-4  
AID: D5780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 6800

05/11/2014 19:06  
Ref.: 011875 002101 IAI  
Resp.: 00

KJØP  
NOK 449,39

GODKJENT

Momsgrunnlag	Moms-%	Moms	Sum
359,51	25%	89,88	449,39

Medlemsnr. 6220775364

Medlemsfordeler	Moms-%	Moms	Sum
Kjøpeutbytte	25%	0,90	4,49
Sum medlemsfordeler:			4,49

8 Artikler

Takk for besøk, velkommen tilbake!  
Org nr 982 594 421 MVA



JOHANNES og BJØRN INGE Eidnes ANS.  
EIDNES

5781 LOFTHUS

22

Organisasjonsnr: NO 976 200 179 MVA  
Telefon: 53661258  
Mobil: 92043168  
Telefax: 53663174  
E-post: johannes@eidnes.net  
Bankgiro: 3450.33.01077

Torgils Lutro  
Ramsvikveien 39

5179 GODVIK

Fakturanr: 644  
Fakturadato: 17.11.2014  
Forfallsdato: 01.12.2014

Leveringsdato:

Kundenr: 10165

# Faktura

Side 1 av 1

Varenr	Beskrivelse	Antall	Pris	Rab	Mva	Beløp
102	Arbeid etter materiallista Rep. Lykkenhuset.	1,00	64 232,00		25%	64 232,00

Grunnlag 25% mva

64 232,00

Merverdiavgift

16 058,00

Avgiftsfritt

0,00

Avrunding

0,00

Totalsum

80 290,00

Etter forfall beregnes renter

3450.33.01077

80 290,00

01.12.2014

Fakturanr: 644  
Kundenr: 10165

Torgils Lutro  
Ramsvikveien 39

5179 GODVIK

JOHANNES og BJØRN INGE Eidnes ANS.  
EIDNES

5781 LOFTHUS

80290 00 0 3450 33 01077









OK



# FAKTURA

Johannes og Bjørn Inge Eidnes ANS Eidnes  5781 LOFTHUS		Kid <b>811508888234</b>	Bankgiro <b>8101.06.31491</b>
		Type <b>FAKTURA</b>	Fakturanr <b>888823</b>
Prosjekt Salgsordre direkte Oktober Eitrheimsveien 121 5750 ODDA Deres kontaktperson		Dato 03.11.2014	Vår prosjektansv. Hetland, Rune
		Tlf. prosjektansv. 91336063	Vårt prosjektnr. 30228688
		Betalingsbetingelser 30 dager	Leveringsbetingelser NR06 avhj vedlikeh.
Deres referanse	Merk: Rothstova	Forfall 03.12.2014	Kundenr. 81150

Tekst	Antall	Pris pr. stk	Sum
Zinkplate patinert	5,00	400,00	2.000,00
Timer blikkenslager	1,00	630,00	630,00
Fakturagrunnlag, avg.pliktig			2.630,00
+ 25% merverdiavgift			657,50
<b>Total</b>			<b>3.287,50</b>

*tilgjeldende*      263.-

---

*2893.-*

**GK NORGE AS**

Foretaksregisteret: Org.nr. 952391992 MVA  
Bankgiro: 8101.06.31491  
IBAN: NO 5481010631491

Hovedkontor:  
Postboks 70 Bryn  
0611 OSLO  
post@gk.no

Tlf +47 22 97 47 00



*Ok Yorgils Låtn.*

Kundenr. 102122  
**Johannes Eidnes**  
 Eidnes

5781 LOFTHUS

Deres ref:

**Faktura** **506**  
 Bilagsnr: 7387

Vår referanse: Hans

Hardangerfjordvegen 63  
 5600 NORHEIMSUND

Foretaksregisteret NO 936099688  
 Bankgiro: 35690702531

IBAN  
 SWIFT

56553200

Fakturadato: 13.10.2014

Forfallsdato: 27.10.2014

Leveringsdato: 13.10.2014

Varenr	Varetekst	Antall	Pris %	Sum
<b>Ordre nr. 438 - 13.10.2014</b>				
42807081	FURU 36X198 CUIMP K-VIRKE C24	300,00 LM	<del>54,92 30,00</del>	<del>11533,20</del>
11302858	Furu 22X198 ef m staff sørjf.kledning	420,00 LM	32,84 15,00	11723,88
21052824	Furu 22X123 REKTKLED KL1	40,00 LM	21,38 15,00	726,92

Sum eks mva: 23 984,00

Evt.reklamasjon, må rettast skriftleg til Hardanger Byggsenter AS (post@hardangerbyggsenter.no) Etter forfall bereanes 9.5% renter pr.år. Selder har salaspant i varene

+ 25% m.v.a. av kr 23984 5 996,00  
**Totalsum: 29 980,00**

**Sum å betale: 29 980,00**

*10% fotgj*  
*12450.-*  
*1245.-*  
*13695*

**Kvittering**

Bankbetalt til konto

Beløp

Betalingskonto

Blankskiftnummer

3569 07 02531

29980,00

64519223

**Betalingsinformasjon**

Kundenr. 102122  
 Faktura 506  
 Vår referanse: Hans  
 Fakturadato: 13.10.2014

Betalt av  
**Johannes Eidnes**  
 Eidnes

5781 LOFTHUS

**GIRO**

Betalingsfrist

**27.10.2014**

Underskrift ved girering

Betalt til  
**HARDANGER BYGGSENTER AS**  
 Hardangerfjordvegen 63

5600 NORHEIMSUND  
 NORGE

Kundidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

000050601021228

29980

00 < 0 >

3569 07 02531

<64519223



**Nedrevåg AS**

Huseskogen 7

Tlf: 53663505

1 / 1

Fax: 53663410

5780

KINSARVIK

esther.nedrevag@kinsarvik.net

Foretaksregisteret 997170822 MVA

www.nedrevaag.no

100424

**Eidnes Ans**

v/ Johannes I. Eidnes

5781

LOFTHUS

**Faktura****10495**

Fakturadato: 12.11.14

Leveringsdato: 12.11.14

Forfallsdato: 12.12.14 a

Vår referanse: Esther Nedrevåg

Deres referanse: Johannes

Bilagsnr: 641

Bankgiro: 34500501989

IBAN: NO71 3450 0501 989

SWIFT: SPAVNOBB

Ref. fakturanr: Ref Faktnr

Sum å betale: 10 762,00  
 Bankgiro: 3450 05 01989  
 KID: 001049501004242

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
625	Glava Proff 35 plate 5cm 13,44m <sup>2</sup>	26,88 m <sup>2</sup>	44,20	20,00	950,48
630	Glava A37 plate 7cm 9,58m <sup>2</sup>	67,06 m <sup>2</sup>	52,00	20,00	2789,70
554	Gips ny Gu9x1200x2700 vindte gyproc	48,60 m <sup>2</sup>	60,10	15,00	2482,73
90	Plank 48x98mm T2/C24	20,70 m	27,12	30,00	392,97
98	Lekt 23x48mm gran	110,00 m	7,36	30,00	566,72
2752	Glava Vempro vindspærre 1300x25000mm	16,25 m <sup>2</sup>	30,00	10,00	438,75
677	Finer olja furu 15x750x1500mm	1,13 m <sup>2</sup>	130,00	10,00	131,63
691	Spikar galv papp 2,8x38 2kg	2,00 pk	199,00	30,00	278,60
2716	Tape Ampacoll XT60( uten-og innendørs)	1,00 rull	314,00	10,00	282,60
348	Alu musaband 1,25m	8,00 stk	22,00	10,00	158,40
2830	Lim PU fugeskum B3 for pistol 750ml	2,00 stk	76,00	10,00	136,80

**Merk Torgils =)**

Sum eks mva: 8 609,60

+ 25% m.v.a. av kr 8609,6 2 152,40

**Totalsum: 10 762,00****Sum å betale: 10 762,00**

Ver vennleg å betal i tide. Huks å bruka KID nr. Ved forseinka betaling vert det rekna forseinkingsrenter. Rentesatsen er for tida 10% pr år. Purregebyr vert rekna med kr 50 pr. purring.

10% forstj 860  
 9469.







23

Santor

Apent 9 - 21 (18)  
Telefon 56 31 54 80Butikk 2270-2, Kent  
Kvittering 9482 2014-11-19 19:38

FUGEMASSE AKRYL+ HEL	117.00
Antall: 3 stk 39.00 kr/stk	
TORVH.KROK 120X280	146.70
Antall: 3 stk 48.90 kr/stk	
TRESKRUER 6080	29.00

<b>Totalt</b>	<b>293.00</b>
Bank:	292.70

Herav	
Dagligvarer	0.00
Øvrige varer	292.70

Bax: 12254466-218740

bankaxept  
\*\*\*\*\*19419-4  
AID: 05780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 680019/11/2014 19:38  
Ref.: 982438 003468 IA1  
Resp.: 00KJØP  
NOK 292,70

GODKJENT

Momsgrunnlag	Moms-%	Moms	Sum
234.16	25%	58.54	292.70

Medlemsnr. 6220775364

Medlemsfordeler	Moms-%	Moms	Sum
Kjøpeutbytte	25%	0.59	2.93
Sum medlemsfordeler:			<b>2.93</b>

7 Artikler

Takk for besøket, velkommen tilbake!  
Org nr 982 594 421 MVA

